
,N JRK Česká republika s.r.o.
Bolzanova 1 lPraha 110 00
www.meneodpadu.cz

fRlí
@ý

\
I

,

,,JRK PARTNERSTVI"

SMLoUVA o PosKYTovÁruÍ SLUŽBY

(dále jen ,,SmIouval')

uzavřená v souladu s ustanoveními $ '1746 odst' 2, občanského zákoníku

MEZI

JRK česká republika s.r.o.

(,,Poskytovatel")

RESPONO, a.s.

(,,UŽivatel")

A

PRo MÉruĚ oDPADU



JRK česká republika s.r.o.
Bolzanova 'l I praha 1 

,lO 
OO

www-meneodpadu.cz

(2) UZTVATEL
Zastoupený:
Sídlem
lČ:
DlČ:

SMLoUVA o PosKYToVÁNÍ
(dále jen ,,Smtouva,,)

sLUŽBY

RESPONO, a.s.
lng. Milan Černošek, výkonný ředitel
Cukrovarská 486t16, Vyškov-Město, 682 01 Vyškov
49435612
c249435612

byla níŽe uvedeného dne, měsíce a roku uzavřenav souladu s ustanoveními $ 1746odst' 2 ve spojenís $ 2586 a násl' =ikon, ě.8g/2o12Sb., občanský zákoníŘ. veznění pozdějších předpisů roare iáň óbč";k;i 

'a6;iií 

Lgl\vl IlA'

MEZI

(1) POSKYToVATEL: JRK česká republika s.r.o.,

;:ó' 24853640,

sídlem Cz24853640
Bolzanova 1 , praha 1, 1 1O OO,zastoupená lng' Mojmírem Jiřikovským - JEDNATELEMBankovníspojení: 

C. účtu: 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku ulo"ne' Městským soudem v Praze,oddíl C, vloŽka 201706
odpovědný zástupce ve věcech technických:
Veronika RajniŠová, tel.: 
Emait:

(dále jen ,,Poskytovatel,,), na straně jedné,

a

odpovědný zástupce ve věcech smluvních a osoba oprávněná k převzetídíla:Milan Černošek, tel.: 
Email: 

odpovědný zástupce ve věcech technických:
Milan Černošek, tel.: 
Email: 

(dále jen ,,Uživatel,,), na straně druhé,

(Poskytovatel a UŽivatel dále společně ,,Smluvní strany" a jednotlivě ,,Smluvní strana,,)

2PRo MÉruĚ oDpADu



JRK česká repubtika s.r.o.
Bolzanova 't I praha 't 10 00
www.meneodpadu.cz

)Rn
@

pnenttnauLe

Poskytovatel a Uživatel společně prohlašují, že cílem jejich spolupráce je efektivní fungování
odpadového hospodářství Uživatele. Za účelem dosahování společného cíle se Poskytovatel zavazuje
při poskytování Služby postupovat svědomitě, zodpovědně, s odbornou péčí a pečlivostí. Uživatel se
zavazuje pro účelné a řádné poskytování služby poskytnout Poskytovateli nezbytnou součinnost tak,
aby tento mohl dostát svého závazku k řádnému poskytování Služby vedoucímu ke společnému cíli.

1. PoJMY A DEFINIcE

Pokud není touto Smlouvou dále uvedeno či z kontextu jednoznačně nevyplývá jinak,
jsou pojmy psané s velkým písmenem v této Smlouvě pouŽívány v jeonotném i
mnoŽném čísle v následujících významech:

občanský zákoník

Pracovní den

S!uŽba

Aplikace ECONIT

odměna

Smluvní pokuta

Smluvní partneřl

zákon č' 89l2o12 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších právních předpisů;

jakýkolijiný den neŽ sobota a neděle, kte1ý není státním
svátkem v České republice a ve kterém jsóu banky v České
republice otevřeny pro poskytóvání sluŽeb veřejnosti, to vše
v čase od 8:00 do 17:00 hodin,

poskytování úplatného souboru sluŽeb definovaných
zvoleným balíčkem, slouŽící k vytvoření, vedení a správě
evidence odpadového hospodaření, proškolování a
předáváníznalostí, vědomostí a nových trendů
souvisejících s tříděním, sběrem a skladováním odpadu;

elektronický prostředek online (software), ke kterému má
Poskytovatel výhradní licenci a je spoluvlastníkem
majetkových práv, obsahující nástroje k evidenci
registrovaných občanů, odpadu a majetku potřebného k
hospodaření s odpadem a jeho skladování;

souhrnné označení pro odměnu poskytovanou UŽivatelem
Poskytovateli za poskytování SluŽby;

Smluvní pokutou se rozumí vedlejší úmluva, v níŽ se jedna
strana zavazuje vůči straně druhé k zvláštnímu a konkrétně
specifikovanému plnění pro případ, Že poruŠí určitou ze
smlÚvních povinností. 

.

Jedná se o partnery Poskytovatele, kteří mu na základě
smluv poskytují sluŽby za účelem řádného plnění SluŽby.

3
pRo MÉruĚ oDPADU



JRK česká republika s.r.o
Bolzanova 1 I Praha .l10 

OO
www.meneodpadu.cz

)Rn{
,J,

2. PŘeomĚrSulouvy

2.1. Poskytovatel se .zavazuje poskytnout za podmínek uvedených vtétoSmlouvě UŽivaÍeli sluŽby óte ávoleného balíčku spolupráce. UŽivatelpniímá- sluŽby dle zvoleného balíčku spolupráce za podmínek uvedených
v této Smlouvě aza její užívání se zavazuje uhradit Póskytovát"riooňeíú.

2'2- Uživatel si tímto volí ba|íček sluŽeb poskytovaných v rámci spolupráce aposkytování SluŽby dle této smlouvy, a to:

NA MíRU, dále jen ,,Služba,,.

obsah balíčku:

analýza,
poradenstv1 + péče o zákazníka,
marketing + PR,

3.1. SluŽba je poskytována za úplatu. UŽivatel
poskytování SluŽby platit Poskytovateli odměnu.

1.

2.
3.

jakoŽto i jejich dílčí prvky, které jsou podrobně definovány v Příloze č. 1 této
Smlouvy.

2'3. SluŽba, jakoŽ i veškeré informace s ní související, jsott duševním
vlastnictvím Poskytovatele' Tato Smlouva představuje pol." ujéánání opodmínkách poskytování a užívání SluŽby a výstupď z'ní. Uživái"t ;" t"toprávněn uživat SluŽbu v souladu s touto Smloúvou'a k naplnění účelu tétoSluŽby, tj zejména k vyuŽívání poskytnutých znalosťí a vědomostí
Poskytovatele k pořízení softwarových nástiojů k vytvoření, veoeni a
správě evidence odpadového hospodaření, zejména, ňikoli vš'ak vi1lučně,
k zavedení evidence Registrovaných občanů' a informací souvisejících
s tříděním odpadu kaŽdého Registrovaného občana, dále celkové
hmotnosti jednotlivých druhů odpadů, evidenci majetku potřebného ke
sběru a skladování odpadu, jakožl ke sledování, vyhodnocovánía evidenci
výsledků odpadovéh o řízení.

2.4. Poskytovate] započal s poskytováním sluŽby před podpisem této smlouvy
jiŽ v srpnu 2021 _ odměna za měsíc srpeň 2021' je zahrnuta v odměně
Poskytovatele dle 3.2. této smlouvy.

3. ooruĚHa zn SluŽsu n zpŮsoe ÚnnnoY

se tímto zavazuje za

3.2. Smluvní strany se.dohodly na tom,'Že výše odměny Poskytovatele za
zvolené SluŽby dle čl. 2 odst. 2.2. této smloúvy je:

211'00o,- Kč bez DPH;

3'3. Veškeré ceny v této Smlouvě jsou uvedeny bez DPH. DPH bude v rámci
fakturace k cenám podle této Smlouvy připočteno v zákonné výši.

3.4. Poskytovatel si- vyhrazuje právo změnit odměnu za jím poskytovanou
SluŽbu, a to vŽdy nejvýše o 10 % tak, že UŽivateli 

'zašle 
noíou uýsi

odměny na příslušný rok. Poskytovatel je k takové změně oprávněn vŽ'dy
nejpozději do 10. dne po výročí této Smlouvy, pro který má ňová odměna

4
PRo MÉrvĚ oDPADU



JRK česká republika s.r.o
Bolzanova 1 I Praha 110 OO

www.meneodpadu.cz
)Rn

platit. Účastníci této Smlouvy se dohod|i, Že UŽivatel má právo od této
Smlouvy odstoupit z důvodu neakce ptace nové výše odměny do 15 dnů
ode dne doruěení nové odmě ny Smluvní strany se dohodlý, Že pokud
v této lhůtě UŽivatel neodsto upí od této Smlouvy, akceptuje novou výšiodměny bez výhrad a jedná se o platně uzavřený dodatek této Smlo uvy,
kterým je nově upravena výšeodměny

3.5. odměna Poskytovateli bude hrazena čtvrtletně, kdyŽ výše splátky činí:

. Za měsíce srpen a záři 2021 částku 53.000,- Kč bez DPHo Za měsíce říjen, listopad a prosinec2021částku 79.ooo,- Kč bez DPH. Za měsíce leden, Únor a březen 2O22částku 79.ooo,- Kč bez DPH

3'6. Způsob úhrady odměny za SluŽbu je stanoven tak, Že odměna bude
uhrazena na základě čtvrtletní faktury vystavené Poskytovatelem se
splatností 14 dnů ode dne vystavení, á to tak, Že poskyíovatei vystaví
1-10.2021 fakturu za měsíce srpen ei září 2021 znějíci na éastru $.oóó,-Kčbez DPH, dále 1.10.2021 vystaví fakturu na ňěsíce říjen, listopad aprosinec 2021 znějící na částku 79.000,- Kč bez DPH a l.i.zozz vystaví
fakturu na měsíce leden, únor a březen 2022 znějÍcí na částku zgooo,- Kč
bez DPH.

3.7. Poskytovatel fakturu v den vystavení zašle UŽivateli na jeho adresu:

Cukrovarská 4861 16, Vyškov-Město, 682 01 Vyškov

nebo e-mailem na adresu:

kdy uplynutím 3 dnů ode dne odeslánífaktury se tato povaŽuje za doručenou.

3.8' Pro případ- gr9d|ení se zaplacením odměny nebo jakékoli její části vyzve
Poskytovatel UŽivatele ke zjednání nápravy ve t'trůte s órácouních dní;pokud UŽívatel v této lhůtě nezjedná nápravu je Poskytovatel óprávněn' přerušit poskytování SluŽby a opět jej obnovit az pď uhrazení' dluŽné
odměny nebo jakékoli její časti. Přeiušení poskytování stuzoy dle výŠe
uvedené věty neníprodlením Poskytovatele' o doňu přerušení p"osŘytování
SluŽby se prodluŽujívšechny lhůty podle této Smlouvy.

4. PnÁvn A PoVlNNosTl UŽIVATELE

4'1. |Jživatel se zava zuje, že neuskutečn i žádné takové jednání, které by bylo
schopno narušit, poškodit, ohrozit nebo znemoŽnit poskytování šluzoý, ato
zejména poskytnutím SluŽby či jejích sloŽek třetím o.obá' nei veoomi apísemného souhlasu Poskytovatele, neboť obsah SluŽby, prrncipy ipostupy pň poskytování SluŽby, jsou unikátním souborem znalostí a
vědomostí Poskytovatele z oblasti odpadového hospodářství, a jedná se ojeho Know-how, UŽivatel dále naruši ňšk'i;"ání SluŽby např' úpravou
výstupů od Poskytovatele nebo neposkytňutím podkladbvých materiálů
nebo poskytováním nepravdivých či neúplných iniormací, čímž zÁemožní
Poskytovateli poskytování SluŽby.

5
PRo MÉrvĚ ooPADu



JRK česká republika s.r.o.
Bolzanova 1 I Praha 110 00
www.meneodpadu.cz

)Rtl
4.2. Nejedná se o porušení této Smlouvy, pokud je poskytování SluŽby

přerušeno nebo není SluŽba poskytována vůbec v důsledku toho,
že UŽivatd porušil některou z podmínek této Smlouvy.

4.3. UŽivatel je povinen zachovávat mlčenlivost ohledně informací od
Poskytovatele shromáŽděných a poskytnutých mu při provádění SluŽby,
zejména informací, které poskyt| Poskytovatel UŽivateli k vytvoření, vedení
a správě evidence odpadového hospodaření, nových trendů a informací
směřujících k třídění, sběru a skladování odpadů, a to zejména nikoliv však
výhradně tak, že nesmí tyto informace dále šířit, poskytovat bez písemného
souhlasu Poskytovatele za úplatu ani bezplatně třetím subjektům. Pro
případ porušení této povinnosti mlčenlivosti se zavazuje UŽivatel zaplatit
Poskytovateli Smluvní pokutu ve výši 50.000 KčzakaŽdéjedno porušení
mlčenlivosti, a to do 3 dnů od výzvy. Zaplacením Smluvní pokuty není
dotčen nárok Poskytovatele na náhradu škody. Není porušením povinnosti
mlčenlivosti, pokud výsledná data a výstupy ze SluŽby od Poskytovatele
budou pouŽity či projednány v rámci hodnocení či vysvětlování systému
nakládání s odpady v rámci orgánů UŽivatele (obce) nebo s občany
UŽivatele (obce) v rámci oficiálního jednání UŽivatele (obce), případně
budou vyuŽity v rámci prezentace činnosti obce a současně také v případě
jejich poskytnutí v rámci svobodného přístupu k informacím či jiného
zákonného důvodu. Při poskytování informací je UŽivatel povinen
informovat o tomto Poskytovatele a v případě pochybností o ochraně
informacítyto s ním konzultovat.

5. PnÁvnAPoVlNNosTl PosKYToVATELE

5.1. Poskytovatel je povinen poskytovat UŽivateli za podmínek sjednaných
touto Smlouvou SluŽbu v rozsahu zvoleného balíčku dle čl. 2 odst. 2'2. této
Smlouvy.

5.2. Poskytovatel je povinen zachovávat mlčenlivost ohledně informací od
UŽivatele shromáŽděných v rámci poskytování SluŽby, a to zejména nikoliv
vŠak výhradně tak, Že nesmí tyto informace dále šířit, poskytovat bez
předchozí písemného souhlasu za úplatu ani bezplatně třetím subjektům,
vyjma Smluvním partnerům v rámci fungování SluŽby, nesmí je pouŽívat
pro vlastní marketingové účely ani jiným způsobem, který by byl v rozporu
s touto Smlouvou. Pro případ porušení této povinnosti mlčenlivosti se
zavazuje Poskytovatel zaplatit UŽivateli Smluvní pokutu ve výši 5o'ooo Kč,
a to do 3 dnů od výzvy.

5.3. Poskytovatel je oprávněn, veřejně za účelem referencí a propagace, uŽít
obecné a veřejně známé informace o UŽivateli.

6' LlcENcNÍ UJEDNÁNíK MARKETINGU

6.1. Ujednání tohoto článku platí pouze vpřípadě, Že UŽivatelem zvolený
balíček SluŽby dle čl. 2 odst. 2.2. této Smlouvy v sobě zahrnuje i Marketing
+ PR.

6'2. Poskytovatel tímto prohlašuje, Že je vlastníkem majetkových práv
k produktům pro plnění Marketingu + PR, a to zejména nikoliv však
výhradně grafiky, infografiky i obsahu všech materiálů a podkladu
slouŽících pro Marketing + PR, které budou UŽivateli poskytnuty v rámci

PRo MÉruĚ oDPADu
6



JRK česká republika s.r.o.
Bolzanova I I Praha '110 00
www.meneodpadu.cz

)Rn
spolupráce podle této smlouvy (dále jen ,,Marketingové materiály").
Poskytovatel je bud'autorem a vlastníkem Marketingových materiálů nebo
jediným drŽitelem výhradní a časově neomezené licence k Marketingovým
materiálům.

6'3' Poskytovatel tímto uděluje v rámci poskytování SluŽby a zvoleného balíčku
licenci, resp. podlicenci k Marketingovým materiálům, a to nevýhradní,
časově omezenou na dobu Účinnosti této Smlouvy a pro Územi České
republiky.

6.4. Poskytovatel předá Marketingové materiály UŽivateli prostřednictvím jeho
uŽivatelského účtu přes webové rozhraní.

6.5. UŽivatel se zavazqe, že neuskuteční žádné takové jednání, které by bylo
schopno narušit nebo poškodit Marketingové materiály, a to zejména
změnou Marketingových materiálů jejich úpravou bez písemného souhlasu
Poskytovatele nebo jejich poskytnutím třetí osobě (bez ohledu na Úplatnost
takového jednání), která je vyuŽije ve svůj prospěch atd..

6.6. UŽivatel se zava zuje, Že Marketingové materiály nebude rozmnoŽovat a
využivat k jiným účelŮm, neŽ k jakému byly určeny, upravovat nebo měnit
jejich obsah a nezahrne je do jiného materiálu nebo díla bez předchozího
písemného souhlasu Poskytovatele.

6.7. UŽivatel bere na vědomí, Že není oprávněn Marketingové materiály,
jakkoliv měnit ani jinak do nich zasahovat. UŽivatel bere na vědomí, Že
není Marketingové materiály oprávněn zcizovat ve prospěch třetích osob,
zpřístupňovat jim je ani jinak vyuŽívat, a to za Účelem majetkového
prospěchu svého čitřetích osob.

6.8. V případě, kdy UŽivatel postupuje V rozporu s touto Smlouvou zejména ve
smyslu odst. 6.5. aŽ odst. 6.7. této Smlouvy, je Poskytovatel povinen
UŽivatele nejdříve vyzvat ke zjednání nápravy a poskytnout mu lhŮtu
alespoň 3 dnů ke sjednání nápravy nebo upuštění od závadného jednání;
pokud UŽivatel nápravu nezjedná ani v této dodatečné lhůtě, je
Poskytovatel oprávněn odejmout UŽivateli licenci, resp. Podlicenci
k Marketingovým materiálům s tím, že toto odejmutí licence, resp.
Podlicence nemá vliv na odměnu Poskytovatele.

7. KoMUNlKAcE SMLUVNíGH STRAN

7.1' Smluvní strany jsou oprávněny v rámci běŽného styku, a to včetně zasláni
nové výše odměny ze strany Poskytovatele, mezi sebou komunikovat
prostřednictvím pověřených osob. Ve smluvních otázkách, zejména změny
Smlouvy, jsou smluvní strany povinny jednat výhradně prostřednictvím
statutárních orgánů a v případě Poskytovatele i ředitelem společnosti.

7.2. Smluvní strany se dohodly na určení odpovědných zástupcŮ za kaŽdou
stranu pro běŽný provozní styk při poskytování SluŽby a pro jednání o
plnění závazkŮ vyplývajících z této Smlouvy prostřednictvím oprávněných
osob zde uvedených:

Za Poskytovatele

odpovědný zástupce pro běŽný obchodní styk

7

PRo MÉNĚ oDPADU



JRK česká republika s.r.o.
Bolzanova 'l l Praha í10 oo
www.meneodpadu.cz

,OY,
Veronika Rajnišová, tel.: 
Email:

ZaUživatele:

odpov-ědný zástupce pro běŽný obchodní styk
Milan Černošek, tel.: 
Email: 

7 -3. Za běžný provozní styk z této Smlouvy se nepovaŽuje změna podmínek
této Smlouvy, vyjma zaslání nové výše odměny. Kjednání o 

'ňěně 
této

Smlouvy jsou oprávněni pouze členové statuřárníňo orgánu iňtuvnicn
stran a za Poskytovatele také ředitel společnosti.

8. UxoručeníSnltlouw

8.1 . Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31.3.2022.

8.2. Poskytovatel i UŽivatel mají právo jednostranně vypovědět tuto Smlouvubez udání důvodu. Sm|ouva se povaŽuje za 
- 
ukončenou uplynutím

tříměsíčnívýpovědní lhůty počínající prvním ónem měsíce násteoujíiiho po
měsíci, ve kterém byla výpověd'doručena druhé straně.

8.3. Nejedná se o porušení této Smlouvy, pokud je poskytování SluŽbypřerušeno nebo není SluŽba poskytována vůbec u óů'ledt u toho,
Že UŽivatel porušil některou svoji povinňost této Smlouvy.

9. ZÁvĚnečruÁusrnnoveruí

9.1. Tato Smlouva se řídí
občanským zákoníkem.

právním řádem České republiky, zejména

9'2.Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem oběma Smluvními stranami.

9.3. Tato Smlouva 1abývá účinnosti zveřejněním této smtouvy v registru smluv
vedeném Ministerstvem vnitra Ve smyslu zákona 8. 34ó/2015 sb.,
zvláštních podmínkách Účinnosti někteých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv.

9.4' Změnu této Smlouvy je moŽné provést pouze písemně Ve formě
číslovaného dodatku.

9.5. Tato Smlouva, spolu se svými přílohami, představuje Úplnou dohodu
Smluvních stran a nahrazuje jakékoli předchozí návrhy, proníaseni, dohody
či ujednání učiněná mezi Smluvními stranami, ať jL'písemně, 'Ústně 

či
konkludentně, týkajlcí se předmětu této Smlouvy. Pokud by se tato
Smlouva či jakákoli její část z jakéhokoli důvodu stala či uŘaz.ata oyt
neplatnou, neúčinnou či nevymahatelnou, zavazují se Smluvní straňy
taková ustanovení nahradit novými, která svým účelem, preomctem a
obsahem co nejpřesněji naplní Účel, předmět a óbsah této šmlouvy.

B
PRo MÉruĚ oDPADU



JRK česká republika s'r.o.
Bolzanova 1 I praha 't10 OO

www.meneodpadu.cz
)Rlí

@

9.6. Tato Smlouva je uzavřena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, kdy
kaŽdá ze stran obdrŽí po jednom vyhotovení.

V V32-rue

Za Foskytovatele,

JRK česká republika s.r.o.
lng. Mojmír Jiřikovský
Jednatel

a.n 3- a_
ne

LO?4

Za le

9
PRo MÉrrlĚ oDPADU



JRK Česká republika s.r.o.
Bolzanova í l Praha 110 00
www.meneodpadu.cz

)Rn
Příloha č.1 _ balíček NA MíRU

vstupní analýza dat

prvotní základní analýza výchozího stavu
odpadového hospodářství komunálních
odpadů včetně Sleté predikce vlivu nového
zákona a návrhu dvou taktik

'í0 x

Průběžná analýzadat
průběŽné vyhodnocování a datová analytika
z evidenčního systému, slouŽící jako
podklad pro následné vyhodnocování a
optimalizace OH

4x

Předka!kuIace projektů
infrastruktury OH poloŽkový rozpočet navrhovaného řešení 2x

Návrh strategie a
harmonogramu k dosažení
legislativních cílů

výstupem je návrh strategie skládající se z
cílů, které definuje základní harmonogram
jednotlivýgh akčních kroků

'1 hod

Vypracování a prezentace
řešení

prezentace oboustranně schváleného
návrhu řešení (pro pracovní skupinu dle
záměru zákazníka: RM , zastupitelstvo atd.)

3 hod

Pravidelné odpadové
konzultace

moŽnost osobních konzultací problematiky
oH dle individuálních potřeb zákaznika

)(online / offline
10 hod

odpadový konzultant na
telefonu

odborná konzultace podstatných změn v
OH t hod

Produktové a
technologické poradenství

poradenství s výběrem daných produktů a
technologií pasující do navrhované strateqie 2 hod.

Návrh a poradenství
motivačních systémů
(PAYr)

moŽnost návrhu nebo konzultace k
vytvoření motivačního systému na míru
(PAYT)

4 hod

Propojení na dotačnÍ
poradenství

propojení s ověřenými zpracovatelskými
firmami a projektanty

'10 min

Zkušenosti z týmu expertů
s 2Oletým evropským
know-how

Balíček informační
kampaně pro občany

team evropských expertů, více neŽ 20let
praxe v EU a implementace do CZ

přístupové údaje na náš portál na
WWW.meneodpadu.czlportal a přístup k
předem dohodnuté kampaniikampaním, kde
jsou k dispozici rŮzné materiály (bannery,
plakáty, letáčky) s jednotnou grafikou a
tématikou

ínek

1x

ANO

článet do zpravodaje

podklad pro článek do obecního zpravodaje
s různou tématikou a v různých etapách
zaváděných změn, který slouŽí k
informování občanů o aktuální situaci
včetně obrázkuifotek

4x

Plakát
grafický podklad pro tisk plakátů určených k
propagaci na obecních plochách (zastávky,
nástěn

1x

Leták do domácnosti podklad pro tisk |etáčků pro distribuci 1x

sLUŽBA
ANALÝzA

PORADEN
+ pÉče o ZÁKAzNíKA

MARKETING + PR

PoPls SLUŽBY četruost-

PRo MÉruĚ oDPADU
't0



JRK Česká republika s.r.o.
Bolzanova 1 l Praha.íío oo
www.meneodpadu.cz

)Rl1
@

občanům do schránek s různou tématikou

Brožura pro občany
podklad pro tisk broŽurek pro distribuci
občanům s různou tématikou 1x

Podklad pro online/offline
banner

grafický podklad banneru na výrobu nebo
oNLlNE v tématu kampaně 1x

lnfografika - nádoby,
pytlíky, sáčky

grafický podklad pro tisk ů na nádoby,
pytlíky, sáčky formou grafické kampaně či

1x

PRo MÉtvĚ oDPADU
11




